
12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-23
Kämpfer: 3Kämpfer

Nr Name Verein 1 2 3

1 Martin PFEIFER Polizeisportverein Freital e.V.

2 Kristian JUNCHIMTSCHUK Polizeisportverein Freital e.V.

3 Anton JÄGER Budo-Verein Lauchhammer e.V.

Kämpfe

Kampf Weiß Blau Ergebnis Zeit

1 21 Martin PFEIFER Kristian JUNCHIMTSCHUK 0-1 2:00

1

1 32 Martin PFEIFER Anton JÄGER 00-10 0:57

10

2 33 Kristian JUNCHIMTSCHUK Anton JÄGER 00-10 0:02

10

Siege Pkt Platz

0 0

1

1 1 2

2 20

3

Ergebnisse

Platz Name

1 Anton JÄGER, Budo-Verein Lauchhammer e.V.

2 Kristian JUNCHIMTSCHUK, Polizeisportverein Freital e.V.

3 Martin PFEIFER, Polizeisportverein Freital e.V.



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-25
Kämpfer: 3Kämpfer

Nr Name Verein 1 2 3

1 Emil JÄGER Budo-Verein Lauchhammer e.V.

2 Mikail JAFAROV SFK ShidoSha

3 Darek WARDLE UJKC Potsdam

Kämpfe

Kampf Weiß Blau Ergebnis Zeit

1 21 Emil JÄGER Mikail JAFAROV 00-10 0:17

10

1 32 Emil JÄGER Darek WARDLE 01-00 2:00

7

2 33 Mikail JAFAROV Darek WARDLE 10-00 1:06

10

Siege Pkt Platz

1 7

12 20

2

0 0 3

Ergebnisse

Platz Name

1 Mikail JAFAROV, SFK ShidoSha

2 Emil JÄGER, Budo-Verein Lauchhammer e.V.

3 Darek WARDLE, UJKC Potsdam



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-28
Kämpfer: 13

1

1. Nikita KARPOV, Polizei S.V. Berlin

9. Amir GASANOV, SC-Bushido Berlin 10 - 00

213. Till ERBISCH, Budo-Verein Lauchhammer e.V.

3

3. Arion BORGUN, PSV Frankfurt (Oder)

11. Philipp GOLDMANN, SFK ShidoSha 00 - 10

415. Bennet POHL, PSV Cottbus

5

2. Liam GOLDMANN, SC-Bushido Berlin

6

6. Natusch MAXIMILIAN, JC Großräschen

14. Maximilian HARDT, SFK ShidoSha 00 - 11

7

4. Lio ZSCHIESCHANG, Budo-Verein Lauchhammer e.V.

12. Miriam BRAUN, Polizeisportverein Freital e.V.10 - 00

8

8. Artur CHRITTER, SSG Humboldt zu Berlin e.V.

16. Mats GRANDKE, PSV Cottbus 00 - 10

A

B

C

D

9

1

2

GASANOV

10

3

4

BORGUN

11

5

6

MAXIMILIAN

12

7

8

BRAUN

CHRITTER
10 - 00

13

KARPOV

ERBISCH
10 - 00

14

GOLDMANN

POHL
10 - 00

15

GOLDMANN

HARDT
00 - 10

16

ZSCHIESCHANG

GRANDKE
01 - 10

17

15

GASANOV

GOLDMANN
10 - 00

18

16

BORGUN

ZSCHIESCHANG
10 - 01

19

13

MAXIMILIAN

ERBISCH
00 - 10

20

14

BRAUN

POHL
11 - 00

21

KARPOV

GOLDMANN

00 - 00

22

HARDT

GRANDKE

10 - 00

23

GASANOV

BORGUN

10 - 01

24

ERBISCH

BRAUN

00 - 10

25

21

GASANOV

GOLDMANN
01 - 00

26

22

BRAUN

GRANDKE
11 - 00

27

KARPOV

HARDT

10 - 00

GASANOV

BRAUN

KARPOV

Ergebnisse

Platz Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Nikita KARPOV, Polizei S.V. Berlin

Maximilian HARDT, SFK ShidoSha

Amir GASANOV, SC-Bushido Berlin

Miriam BRAUN, Polizeisportverein Freital e.V.

Philipp GOLDMANN, SFK ShidoSha

Mats GRANDKE, PSV Cottbus

Arion BORGUN, PSV Frankfurt (Oder)

Till ERBISCH, Budo-Verein Lauchhammer e.V.



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-31
Kämpfer: 16

1

1. Konrad MEIER, PSV Cottbus

9. Martin MEYER, KSC ASAHI SPB 00 - 10

2

5. Alois ACHENBACH, SC-Bushido Berlin

13. Anton GRANZOW, UJKC Potsdam 00 - 00

3

3. Adlan KAZIEV, PSV Cottbus

11. Justin LIWOCHA, Polizei S.V. Berlin 00 - 10

4

7. Franz HEINECKE, SSV 1952 Torgau

15. Moritz FECHNER, Polizeisportverein Freital e.V.00 - 01

5

2. Owen CALLIEBE, JC 90 Frankfurt (Oder)

10. Liam URBANEK, PSV Cottbus 00 - 11

6

6. Kilian STORCK, SSV 1952 Torgau

14. Malte LICKEFETT, PSV Frankfurt (Oder)00 - 10

7

4. Leif - Erik PÖHLE, PSV e.V. Fürstenwalde

12. Finley RICHLY, UJKC Potsdam 00 - 11

8

8. Ludwig MEIER, PSV Cottbus

16. Diego Felias NOACK, Budo-Verein Lauchhammer e.V.00 - 10

A

B

C

D

9

1

2

MEIER

ACHENBACH
00 - 10

10

3

4

KAZIEV

HEINECKE
01 - 10

11

5

6

CALLIEBE

STORCK
10 - 00

12

7

8

PÖHLE

MEIER
10 - 00

13

MEYER

GRANZOW
00 - 10

14

LIWOCHA

FECHNER
01 - 01

15

URBANEK

LICKEFETT
00 - 10

16

RICHLY

NOACK
01 - 00

17

15

ACHENBACH

URBANEK
01 - 00

18

16

HEINECKE

NOACK
01 - 00

19

13

CALLIEBE

MEYER
00 - 10

20

14

PÖHLE

FECHNER
00 - 10

21

GRANZOW

LIWOCHA

01 - 00

22

LICKEFETT

RICHLY

10 - 01

23

ACHENBACH

HEINECKE

00 - 01

24

MEYER

FECHNER

00 - 11

25

21

HEINECKE

LIWOCHA
00 - 01

26

22

FECHNER

RICHLY
10 - 00

27

GRANZOW

LICKEFETT

00s1 - 10

LIWOCHA

FECHNER

LICKEFETT

Ergebnisse

Platz Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Malte LICKEFETT, PSV Frankfurt (Oder)

Anton GRANZOW, UJKC Potsdam

Justin LIWOCHA, Polizei S.V. Berlin

Moritz FECHNER, Polizeisportverein Freital e.V.

Franz HEINECKE, SSV 1952 Torgau

Finley RICHLY, UJKC Potsdam

Alois ACHENBACH, SC-Bushido Berlin

Martin MEYER, KSC ASAHI SPB



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-34
Kämpfer: 12

1

1. Henry BUETTNER, SV Halle

9. Wuth MAX, JC Großräschen 10 - 00

213. Raphael MEHEDKO, SFK ShidoSha

311. Orell SCHWERINSKY, Yorokobi Radebeul

4

7. Frederick FIEBELKORN, Polizeisportverein Freital e.V.

15. Lionel HUBE, PSV Frankfurt (Oder) 10 - 00

510. Kaprzak TIL, JC Großräschen

6

6. Lucian GRATII, SFK ShidoSha

14. Til HELBIG, BSC Freiberg 10 - 00

712. Fritz SCHULZE, Oranienburg

8

8. Tobias HAUPT, Polizeisportverein Freital e.V.

16. Ammon LEHNIG, PSV Cottbus 10 - 00

A

B

C

D

9

1

2

MAX

10

3

4

HUBE

11

5

6

HELBIG

12

7

8

LEHNIG

13

BUETTNER

MEHEDKO
10 - 00

14

SCHWERINSKY

FIEBELKORN
10 - 00

15

TIL

GRATII
00 - 10

16

SCHULZE

HAUPT
10 - 00

17

15

MAX

TIL
00 - 10

18

16

HUBE

HAUPT
00 - 10

19

13

HELBIG

MEHEDKO
00 - 10

20

14

LEHNIG

FIEBELKORN
10 - 00

21

BUETTNER

SCHWERINSKY

10 - 00

22

GRATII

SCHULZE

00 - 10

23

TIL

HAUPT

00 - 10

24

MEHEDKO

LEHNIG

10 - 00

25

21

HAUPT

SCHWERINSKY
00 - 10

26

22

MEHEDKO

GRATII
10 - 01

27

BUETTNER

SCHULZE

00 - 10

SCHWERINSKY

MEHEDKO

SCHULZE

Ergebnisse

Platz Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Fritz SCHULZE, Oranienburg

Henry BUETTNER, SV Halle

Orell SCHWERINSKY, Yorokobi Radebeul

Raphael MEHEDKO, SFK ShidoSha

Tobias HAUPT, Polizeisportverein Freital e.V.

Lucian GRATII, SFK ShidoSha

Kaprzak TIL, JC Großräschen

Ammon LEHNIG, PSV Cottbus



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-37
Kämpfer: 10

19. Gleb TODOSIYCHUK, Polizei S.V. Berlin

2

5. Dan WOLKE, PSV Cottbus

3

3. Mats WEISE, SFK ShidoSha

11. Liam HERZBERG, Polizeisportverein Freital e.V.00 - 11

415. Leon BRACKE, JSG Dynamo Jüterbog

5

2. Finn Alexander MÜLLER, Budo-Verein Lauchhammer e.V.

10. Magnus ZACHARIÄ, Yorokobi Radebeul10 - 00

6

6. Alexander SCHWARTZE, PSV Frankfurt (Oder)

712. Lucas UHLENHUT, SSG Humboldt zu Berlin e.V.

816. Gallas LUKASZ, JC Großräschen

A

B

C

D

9

1

2

10

3

4

WEISE

11

5

6

ZACHARIÄ

12

7

8

13

TODOSIYCHUK

WOLKE
10 - 00

14

HERZBERG

BRACKE
00 - 10

15

MÜLLER

SCHWARTZE
10 - 00

16

UHLENHUT

LUKASZ
00 - 10

17

15

SCHWARTZE

18

16

WEISE

UHLENHUT
10 - 00

19

13

ZACHARIÄ

WOLKE
00 - 10

20

14

HERZBERG

21

TODOSIYCHUK

BRACKE

10 - 00

22

MÜLLER

LUKASZ

11 - 00

23

SCHWARTZE

WEISE

10 - 00

24

WOLKE

HERZBERG

10 - 00

25

21

SCHWARTZE

BRACKE
00 - 10

26

22

WOLKE

LUKASZ
10 - 00

27

TODOSIYCHUK

MÜLLER

10 - 00

BRACKE

WOLKE

TODOSIYCHUK

Ergebnisse

Platz Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Gleb TODOSIYCHUK, Polizei S.V. Berlin

Finn Alexander MÜLLER, Budo-Verein Lauchhammer e.V.

Leon BRACKE, JSG Dynamo Jüterbog

Dan WOLKE, PSV Cottbus

Alexander SCHWARTZE, PSV Frankfurt (Oder)

Gallas LUKASZ, JC Großräschen

Mats WEISE, SFK ShidoSha

Liam HERZBERG, Polizeisportverein Freital e.V.



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-40
Kämpfer: 2Kämpfer

Nr Name Verein 1 1 12 2 2

1 Emil BEDDIS PSV e.V. Fürstenwalde

2 Eddie SCHUBERT Yorokobi Radebeul

Kämpfe

Kampf Weiß Blau Ergebnis Zeit

1 21 Emil BEDDIS Eddie SCHUBERT 01-10 1:43

10

1 22 Emil BEDDIS Eddie SCHUBERT 10-00 0:52

10

1 23 Emil BEDDIS Eddie SCHUBERT 10-00 1:19

10

Siege Pkt Platz

2 20 1

1 10 2

Ergebnisse

Platz Name

1 Emil BEDDIS, PSV e.V. Fürstenwalde

2 Eddie SCHUBERT, Yorokobi Radebeul



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m-43
Kämpfer: 1Kämpfer

Nr Name Verein 1

1 Erik GLAS Yorokobi Radebeul

Kämpfe

Kampf Weiß Blau Ergebnis Zeit

Siege Pkt Platz

0 0 1

Ergebnisse

Platz Name

1 Erik GLAS, Yorokobi Radebeul



12. Pokalturnier  24.09.2022  Lauchhammer   u10m+46
Kämpfer: 4Kämpfer

Nr Name Verein 1 2 3 4

1 Moritz STAHL SSV 1952 Torgau

2 Adrian HAUGK PSV e.V. Fürstenwalde

3 Christian GLAS Yorokobi Radebeul

4 Erwin KOSSAGK Budo-Verein Lauchhammer e.V.

Kämpfe

Kampf Weiß Blau Ergebnis Zeit

1 21 Moritz STAHL Adrian HAUGK 00-10 0:09

10

3 42 Christian GLAS Erwin KOSSAGK 10-00 0:58

10

1 33 Moritz STAHL Christian GLAS 00-10 0:16

10

2 44 Adrian HAUGK Erwin KOSSAGK 01-00 2:00

7

1 45 Moritz STAHL Erwin KOSSAGK 1-0 2:00

1

2 36 Adrian HAUGK Christian GLAS 10-00 0:15

10

Siege Pkt Platz

1 1

13 27

22 20

3

0 0 3

Ergebnisse

Platz Name

1 Adrian HAUGK, PSV e.V. Fürstenwalde

2 Christian GLAS, Yorokobi Radebeul

3 Moritz STAHL, SSV 1952 Torgau

3 Erwin KOSSAGK, Budo-Verein Lauchhammer e.V.


